КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шадринск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Шадринского района от
18.12.2020 г. № 300-р «Об утверждении плана
проведения на территории Шадринского
района Курганской области проверок
муниципального контроля соблюдения
гражданами земельного законодательства
Российской Федерации на 2021 год»

Руководствуясь статьями 7, 34 Устава муниципального образования Шадринского
района Курганской области-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 18.12.2020г.
№ 300-р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района
Курганской области проверок муниципального контроля соблюдения гражданами
земельного законодательства Российской Федерации на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в приложении в разделе «Ноябрь» строки 1,2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Шадринского района,
начальник управления сельского хозяйства А.М. Косовских